

**Dodatek č. 1**  
ke  
**smlouvě o dílo uzavřené dne 18. 11. 2020, ev. č. smlouvy 138/2020**  
Ev. č.: VZ29/2020

uzavřený mezi:

**Nemocnice Nymburk s.r.o.**

Sídlo: Boleslavská třída 425/9, 288 02 Nymburk  
IČ / DIČ: 28762886 / CZ28762886  
Zastoupená: Mgr. Nelou Gvoždiákovou, jednatelkou  
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.  
Číslo účtu: 107-7705330247/0100

oprávněná osoba ve věcech smluvních: Mgr. Nela Gvoždiáková, jednatelka  
oprávněná osoba ve věcech technických: Ing. Barbora Šimůnková, technicko-provozní náměstek

(dále jen „Zadavatel“)

a

Název: KV PAINT Kilián Vácha  
Sídlo: Drachkov 101, 257 51 Bystřice  
Zastoupená: Kilián Vácha  
IČO: 616 66 050  
DIČ: CZ7401250857  
Bankovní spojení: Inv.vspol. Česká spořitelna  
Číslo účtu: 320619339/0800

Oprávněná osoba ve věcech smluvních:  
Oprávněná osoba ve věcech technických:

(dále jen „Zhotovitel“)

společně též „smluvní strany“

uzavírají následujícího dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“) ke smlouvě o dílo uzavřené mezi smluvními stranami dne 18. 11. 2020, č. VZ29/2020 s názvem Drobné stavební práce II (dále jen „Smlouva“).

**Čl. 1**  
**Předmět Dodatku č. 1**

1. Smluvní strany se na základě tohoto Dodatku dohodly, že mění Přílohu č. 1 Smlouvy tak, že její původní znění úplně nahrazují zněním nové přílohy, které je nedílnou součástí tohoto Dodatku jako jeho příloha č. 1.
2. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna.

Čl. 2  
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je vyhotoven dvou vyhotoveních o stejné platnosti, z nichž jedno obdrží Zhotovitel a jedno Zadavatel.
2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č.340/2015 Sb. o registru smluv, v platném znění, které provede zadavatel.

Čl. 3  
Přílohy

Součástí tohoto Dodatku tvoří následující příloha:

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet (nedílná příloha - oceněný Výkaz výměr)

ZHOTOVITEL:

Jméno a Příjmení **KILIAN VÁCHA**  
Funkce **JEDNATEL**  
V **D RACHKOVĚ** dne: **11.2.2021**



**Kilián Vácha**  
Specializované stavební činnosti  
Malířství • Lakýrnictví  
Drachkov 101, Bystřice 257 51  
IČ: 616 66 050, DIČ: CZ7401260857  
Tel./Fax: 317 725 080, mobil: 607 887 218  
e-mail: [lwpaia@seznam.cz](mailto:lwpaia@seznam.cz)

ZADAVATEL:

Mgr. Nela Gvoždiáková  
jednatelka  
V Nymburku  
dne: \_\_\_\_\_

**Nemocnice Nymburk s.r.o.**  
Boleslavská 425  
288 01 Nymburk  
IČ: 287 62 596 DIČ: CZ28762886  
Tel.: 325 505 111, 325 505 264 ①

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet

**Výkaz výměr Drobných stavebních prací II v**  
**Nemocnici Nymburk s.r.o.**

Položka č.	Popis	Jednotky	Množství	Cena za jednotku v Kč bez DPH	Cena celkem bez DPH
<b>Výstavba oplocení a úprava vtoku dešťové kanalizace</b>					
1.	výkop rýhy pro základový pas, likvidace	kpl	1,00	1 780,00 Kč	1 780,00 Kč
2.	betonáž základ.pasu z B20, ztracené bednění, výztuž	kpl	1,00	5 600,00 Kč	5 600,00 Kč
3.	ztracené bednění - betonáž, výztuž	m2	2,00	4 800,00 Kč	9 600,00 Kč
4.	povrchová úprava VPC omítka stěn (úprava povrchu omítky, sladění do stávajícího rázu okolního oplocení), nátěr	m2	4,00	800,00 Kč	3 200,00 Kč
5.	ukončení plotu límcem, oplechování z Pz plechu	kpl	1,00	1 800,00 Kč	1 800,00 Kč
6.	D+M izolace proti vlhkosti	kpl	1,00	650,00 Kč	650,00 Kč
7.	demontáž stávající litinové přípojky	kpl	1,00	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
8.	osazení nové přípojky pro dešťovou kanalizaci, dopojení na gajgr, osazení svodu	kpl	1,00	3 700,00 Kč	3 700,00 Kč
9.	přesun hmot a doprava	kpl	4,00	650,00 Kč	2 600,00 Kč
<b>Celková cena v Kč bez DPH:</b>					<b>30 430,00 Kč</b>
<b>Dodávka a montáž betonových obrub do hlavního vjezdu do NNBK</b>					
1.	silniční obruby 100mm	bm	8	1 200,00 Kč	9 600,00 Kč
2.	montáž obrub do betonového lože	kpl	1	5 400,00 Kč	5 400,00 Kč
<b>Celková cena v Kč bez DPH:</b>					<b>15 000,00 Kč</b>
<b>Marmolitová omítka do vchodu na polikliniku Velké Valy (budova O)</b>					
1.	marmolit střednězrný	kpl	1	1 260,00 Kč	1 260,00 Kč
2.	natažení omítky	kpl	1	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
<b>Celková cena v Kč bez DPH:</b>					<b>2 260,00 Kč</b>
<b>Fasádní nátěr soklové části budovy A</b>					
1.	Příprava podkladu mechan.očišťením	m <sup>2</sup>	148,50	17,00 Kč	2 524,50 Kč
2.	Oprava VPC omítek stěn do 5% plochy	m <sup>2</sup>	148,50	50,00 Kč	7 425,00 Kč
3.	Penetrace podkladní pod silik.barvu	m <sup>2</sup>	148,50	38,00 Kč	5 643,00 Kč
4.	Provedení nátěru silikonovou fasádní barvou 2x	m <sup>2</sup>	148,50	250,00 Kč	37 125,00 Kč
5.	Vrchní nátěr synt. 2x - klemp.prvky vč.očišťení pův. nátěrů	mb	21,00	180,00 Kč	3 780,00 Kč

6.	Zakrývání ploch oken a dlažeb	m <sup>2</sup>	101,50	30,00 Kč	3 045,00 Kč
7.	Drobný pomocný materiál	kpl	1,00	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
8.	Likvidace odpadů na skládku	kpl	1,00	1 300,00 Kč	1 300,00 Kč
9.	Režie	kpl	1,00	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
10.	Přesun staveb. hmot a doprava	kpl	1,00	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
<b>Celková cena v Kč bez DPH:</b>					<b>66 842,50 Kč</b>
<b>Oprava vodárny - interiér</b>					
1.	Odstranění stávajících omítek ze stropní části	m <sup>2</sup>	27,50	120,00 Kč	3 300,00 Kč
2.	Odstranění stávajících omítek stěn z 30% plochy	m <sup>2</sup>	70,00	60,00 Kč	4 200,00 Kč
3.	Očištění podlah a vysoušení před vrchní renovaci nátěrem, odmaštění podlah	m <sup>2</sup>	28,00	80,00 Kč	2 240,00 Kč
4.	Nalepení EPS tl.30mm celoplošně, natažení stěrkové hmoty s výzt. sítí, přebroušení stěrky před vrchním nátěrem	m <sup>2</sup>	27,50	465,00 Kč	12 787,50 Kč
5.	Oprava VPC omítek stěn a natažení štukové omítky jemné do 30% plochy	m <sup>2</sup>	70,00	55,00 Kč	3 850,00 Kč
6.	Výmalba stropu z malířských směsí dvojnásobná,penetrace	m <sup>2</sup>	27,50	80,00 Kč	2 200,00 Kč
7.	Výmalba stěn z malířských směsí dvojnásobná, penetrace	m <sup>2</sup>	70,00	75,00 Kč	5 250,00 Kč
8.	Příplatek za ztížené podmínky technologie vodárny	kpl	1,00	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
9.	Zakrývání technologie vodárny	kpl	1,00	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
10.	Nátěr podlah syntetický 2x	m <sup>2</sup>	28,00	230,00 Kč	6 440,00 Kč
11.	Zvýraznění schodů a přechodů - zvýraznění žlutou barvou	kpl	1,00	700,00 Kč	700,00 Kč
12.	Renovace vchodových dveří a obložek nátěr, očištění,kování, DVEŘE: 4-dílný prvek, profil: 6 komor, barva: bílá, 145 28 rám OK s prahem, FIB, FIB, 14602 kr. + VD dovnitř práh, 14602 kr. + VD dovnitř práh, kování pevně v rámu, VD L háky + el. vratný, VD P háky štulp, výplň: 4PT/16TRU/4F+Ar, Ug1,1, PUR DESKA Bílá / Bílá 24 mm, příčka 15597 95 mm, rozšiřovací profil 25 mm, spojení: H profil 14565, vchodové dveře otevíravé dovnitř, rozměr 2870 x 2580 mm, zámková vložka 50+50, PRE vchodový pant bílý, samozavírač GEZE TS4000, rameno standardní, barva bílá, madlo/madlo typ "D" barva nerez	m <sup>2</sup>	14,00	490,00 Kč	6 860,00 Kč

13.	Dodání oken sklopné, plast.profil, otevírání ovl., parapety plast., začištění zednické, nastavení venkovních parapetů; montáž oken, profil 6 komor, barva bílá, 14528 rám OK, 14531 kr. OK rovné, kování sklopné, klika nahoře, výplň 4PT/16TRU/4F+Ar, Ug1,1, roz. rámu 25/60, rozměr 880 x 525 mm, klika okenní bílá.	ks	3,00	7 600,00 Kč	22 800,00 Kč
14	Dodání oken sklopné, plast.profil, otevírání ovl., parapety plast., začištění zednické, nastavení venkovních parapetů; montáž oken, profil 6 komor, barva bílá, 14528 rám OK, 14531 kr. OK rovné, kování sklopné pouze panty, výplň 4PT/16TRU/4F+Ar, Ug1,1, roz. rámu 25/60, rozměr 580 x 525 mm, GEZE OL90N - nůžky bílé, páka roh bílá, kryt 3 000 mm bílý, tyč 8 mm 3000 mm, úchyt tyče (10 ks), Bovden 1000 mm bílý, úchyt bovdenu bílý, doplňky pro bovden bílé, destička malá.	ks	2,00	14 900,00 Kč	29 800,00 Kč
15	Dodání oken sklopné, plast.profil, otevírání ovl., parapety plast., začištění zednické, nastavení venkovních parapetů; montáž oken, profil 6 komor, barva bílá, 14528 rám OK, 14531 kr. OK rovné, kování sklopné, klika nahoře, výplň 4PT/16TRU/4F+Ar, Ug1,1, roz. rámu 25/60, rozměr 580 x 525 mm, klika okenní bílá.	ks	2,00	5 950,00 Kč	11 900,00 Kč
16	Likvidace odpadů na skládku	kpl	1,00	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
17	Režie	kpl	1,00	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
18	Přesun staveb. hmot a doprava	kpl	1,00	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
<b>Celková cena v Kč bez DPH:</b>					<b>126 327,50 Kč</b>
<b>Úprava zatravněné plochy pro osazení laviček - zámková dlažba</b>					
1.	Dlažba zámková včetně obrub 2000x1300 (rozměr podkladu pod jednou lavičkou - celkem 6x), výkop zeminy, podklad ze štěrku a zásypy, terénní úpravy	m <sup>2</sup>	15,60	1 730,00 Kč	26 988,00 Kč
2.	D+M základna pro instalaci košů, zpevnění podloží štěrkem	kpl	8,00	900,00 Kč	7 200,00 Kč
3.	Sloupek s okem do betonového lože pr.do 50mm, osazení	ks	25,00	1 490,00 Kč	37 250,00 Kč
4.	Řetízek 45mb	mb	45,00	120,00 Kč	5 400,00 Kč
5.	Úprava terénu před vrátnicí, sejmutí zeminy o 10-15cm, úprava a zatravnění ploch, odvoz a likvidace zeminy	m <sup>2</sup>	65,00	190,00 Kč	12 350,00 Kč

6.	Vybourání bet. lože tl.30cm - bývalý vstup do areálu, likvidace	m3	1,80	2 100,00 Kč	3 780,00 Kč
7.	Likvidace odpadů na skládku	kpl	1,00	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
8.	Režie	kpl	1,00	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
9.	Přesun staveb. hmot a doprava	kpl	1,00	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč
<b>Celková cena v Kč bez DPH:</b>					<b>102 968,00 Kč</b>
<b>D+M plastových dveří do budovy A</b>					
1.	Vchodové dveře plast 2870x2580, samozavírač Geze TS400, madlo barva nerez, bez bezpečnostního skla, práh vnitřní a venkovní, začištění	kpl	1,00	52 500,00 Kč	52 500,00 Kč
2.	Montáž oken, doplnění parapetů, likvidace stávajících	kpl	1,00	3 600,00 Kč	3 600,00 Kč
<b>Celková cena v Kč bez DPH:</b>					<b>56 100,00 Kč</b>
<b>Úprava koupelny - budova H - velín</b>					
1.	Vybourání stávajících dlažeb a podkladů, přesun sutí	m <sup>2</sup>	4,50	600,00 Kč	2 700,00 Kč
2.	Samoniv.stěrky podlah před pokl.dlažeb, doplnění podkl.bet.	m <sup>2</sup>	4,50	870,00 Kč	3 915,00 Kč
3.	D+M - Hydroizolační stěrky sprch.kout + bandáže	m <sup>2</sup>	5,00	480,00 Kč	2 400,00 Kč
4.	Demontáž stávajících zařiz.předmětů	kpl	1,00	1 050,00 Kč	1 050,00 Kč
5.	D+M zařiz. předmětů ( 1xsprcha komplet, zástěna 1x)	kpl	1,00	16 000,00 Kč	16 000,00 Kč
6.	Stavební úpravy na sprch.koutech	ks	1,00	5 400,00 Kč	5 400,00 Kč
7.	D+M - Obklad soklíku oprava 100% - do cem tmele	m <sup>2</sup>	8,50	385,00 Kč	3 272,50 Kč
8.	D+M - Dlažba keram. do cem.tmele, spárování, tmelení	m <sup>2</sup>	4,50	900,00 Kč	4 050,00 Kč
9.	Instalace - úpravy rozvodů vody a odpadů	kpl	1,00	8 500,00 Kč	8 500,00 Kč
10.	Elektroinstalace úpravy	kpl	1,00	0,00 Kč	0,00 Kč
11.	Likvidace odpadů na skládku	kpl	1,00	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
12.	Režie	kpl	1,00	1 490,00 Kč	1 490,00 Kč
13.	Přesun staveb. hmot a doprava	kpl	1,00	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
<b>Celková cena v Kč bez DPH:</b>					<b>53 777,50 Kč</b>
<b>Oprava fasád A, B, C, D ze dvora</b>					
1.	Pronájem plošina	ks	5,00	2 500,00 Kč	12 500,00 Kč
2.	Pronájem lešení věžové	ks	5,00	1 300,00 Kč	6 500,00 Kč
3.	Ochrana pracoviště zátarasy, bezpečnostní opatření	kpl	1,00	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč

4.	Oprava VPC omítek stěn, oprava říms z XPS, natažení lepící stěrky, jemná štuková omítka	m <sup>2</sup>	122,00	450,00 Kč	54 900,00 Kč
5.	Likvidace odpadů na skládku	kpl	1,00	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
6.	Režie	kpl	1,00	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
7.	Přesun staveb. hmot a doprava	kpl	1,00	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
<b>Celková cena v Kč bez DPH:</b>					<b>80 900,00 Kč</b>
<b>Úprava povrchu omítky na plotě u vodárny</b>					
1.	Dorovnání VPC omítky stěn do 5cm	m <sup>2</sup>	9,00	500,00 Kč	4 500,00 Kč
2.	Natažení lepící stěrky s výztužnou sítí	m <sup>2</sup>	9,00	310,00 Kč	2 790,00 Kč
3.	Natažení probarvené omítky zrnité 1,5mm	m <sup>2</sup>	9,00	350,00 Kč	3 150,00 Kč
4.	Pomocný materiál, zakrývání ploch, oddělení barev	kpl	1,00	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
5.	Likvidace odpadů na skládku	kpl	1,00	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
6.	Režie	kpl	1,00	450,00 Kč	450,00 Kč
7.	Přesun staveb. hmot a doprava	kpl	1,00	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
<b>Celková cena v Kč bez DPH:</b>					<b>15 390,00 Kč</b>

<b>Celková cena v Kč bez DPH:</b>	<b>549 995,50 Kč</b>
<b>DPH 21%:</b>	<b>115 499,06 Kč</b>
<b>Celková cena v Kč s DPH:</b>	<b>665 494,56 Kč</b>

*Případné použití firemních názvů či terminologie specifické pro určitého výrobce má pouze význam ilustračního příkladu požadovaného řešení či funkcionality zařízení, nikoliv význam požadavku na nabídku konkrétního materiálu vymezeného tímto názvem funkcionality či technologie.*